Ego Baptista quondam Jacobi de Marmentinis civis Castilioni a Stiverijs publicus apostolica auctoritate notarius, supradictis presentis omnibus, et singulis ita mandante prelibato Illustrissimo et Excellentissimo Domino Marchione Castilioni et Domino meo col.mo scribere publice, scripsi, ac pluribus intensus negotijs, alteri mihi fido rilevare feci, et facta auscultatione, et reperta concordantia me in premisione omnium robur, et testimonium solita mea cum attestazione subscripsi.

Nos Jacobus Ammianus ex Fano juris utriusque doctor, Pretor Civitatis Castilioni a Stiverijs, ac civis marchionatus & fidem facimus, et attestamus supradictum magnificum Baptistam Marmentinum, qui supradictum instrumentum scripsit, et publicavit fuisse, et esse publicum fide dignum, probum, legalem, et autenticum notarium, cuius scripturas publicas, et autenticis plena hic per nos adhibetur fides, et merito ubique locorum adhiberi potest, et debet in iudicio et extra, in quorum fidem & datum Castillioni predetti 24 Aprilis 1609.

Jacobus Marmentinus Cancellarius

Die 18 novembris 1613 Neap. presentata per doctorem Claudium Florillum

In nome di Dio amen

L'Illustrissima et Excellentissima Signora Donna Maria Manrique de Pernestain et l'Illustrissima et Excellentissima Signora Donna Francesca de Pernestain sua figlia da una parte, et dall'altra, l'Illustrissimo et Excellentissimo Signor Don Andrea Mattheo de Acquaviva et Aragon, Principe di Caserta in suo proprio nome, mediante l'auctorita et interpositione dell'Illustrissimo et Reverendissimo Signor Cardinale Paravicino, et dell'Illustrissimo et Excellentissimo Signor Don Francisco Gonsacha Principe dell'Imperio Marchese di Castiglione, ha trattato, concluso, et stabilito li capitoli, patti, conventioni, et conditioni matrimoniali seguenti.

Si concerta che la detta Signora Donna Francisca de Pernestain pigliarà per suo legitimo sposo, et marito il detto Signor Principe di Caserta il quale promette all'incontro de pigliare per sua legitima sposa, et moglie la sudetta Donna Francesca de Pernestain et di mandare bastante procura alla detta Excellentissima Signora Donna Maria per la persona che essa Signora Donna Maria nominerà porche sposi la predetta Signora Donna Francesca in nome di esso Excellentissimo Signor Principe et seguito detto sposalitio, promette la Signora Donna Maria di condurre la Signora Donna Francisca sua figlia a sue spese fin a Castiglione et ivi consignarla a detto Signor Principe.

Per dote della detta Signora Donna Francesca promette la Signora Donna Maria